РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»

Республики Марий Эл
Созыв  II

            « 01 » апреля  2011 г.

Сессия ХХ
№ 93
О внесении изменений в Квалификационные требования для замещения

должностей муниципальной службы муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», утв.  Решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 03.11.2010 года № 71

В соответствии  ч. 4 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» РЕШИЛО:

1. Внести  изменения в Квалификационные требования для замещения должностей муниципальной службы муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», утв.  Решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 03.11.2010 года № 71:

1) пункт 4 Квалификационных требований изложить с новой редакции:
«4. В случае, если лицо назначается на должность главы администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» по контракту, уставом поселения  могут быть установлены дополнительные требования к кандидатам на должность главы администрации поселения».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.
Глава муниципального образования

 «Городское поселение Суслонгер»,

Председатель Собрания депутатов:

В.В. Корнилов